
VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Empleo, Turismo y Cultura

5 ORDEN 1018/2015, de 3 de marzo, de la Consejera de Empleo, Turismo y Cultura,
por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden 19247/2014,
de 14 de octubre, de la Consejería de Empleo, Turismo y Cultura (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de octubre de 2014), por la que con-
voca, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante en dicha Conse-
jería y se prevé la constitución de lista de espera.

Por Orden 19247/2014, de 14 de octubre, de la Consejería de Empleo, Turismo y Cul-
tura (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de octubre de 2014), se con-
vocó, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante del cuerpo de Técnicos y Di-
plomados Especialistas, Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos,
Especialidad en Bibliotecas, previéndose la constitución de lista de espera para la futura co-
bertura interina de puestos de trabajo de idénticas características en la referida Consejería.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el De-
creto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina
de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria y
demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Empleo, Turismo y Cultura de la Comunidad de Madrid y en virtud de la com-
petencia establecida en la Orden 3/2012, de 23 de octubre, de la Consejera de Empleo, Tu-
rismo y Cultura, por la que se delega la firma en el Secretario General Técnico de la Conse-
jería de Empleo, Turismo y Cultura, de resoluciones y actos administrativos dictados en el
ejercicio de competencias en materia de personal de la Consejería y de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 13.1 del referido Decreto 50/2001, de 6 de abril,

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declara seleccionado para el puesto de trabajo convocado al aspirante que se ex-
presa en el Anexo I de la presente Orden, de conformidad con lo previsto en el artículo 13.2
del Decreto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura
interina de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la
Comunidad de Madrid, y el apartado quinto de la Orden 19247/2014, de 14 de octubre, de
la Consejería de Empleo, Turismo y Cultura.

2. Se constituye, asimismo, la lista de espera que se acompaña como Anexo II, a
efectos del nombramiento, en su caso, de funcionarios interinos del mismo Cuerpo, Escala
y Especialidad, para la cobertura de puestos de trabajo adscritos al órgano convocante de
características idénticas a los convocados.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será notificado al candidato seleccionado, el cual dispondrá de
un plazo de cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los efectos de los nombramientos de funcionarios interinos efectuados en el año 2015
para cubrir puestos vacantes y sin vincular a Oferta de Empleo Público se adecuarán, en todo
caso, a lo previsto en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid para di-
cho ejercicio.



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Recursos

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes ante el
mismo órgano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo,
en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid,
ambos plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime pro-
cedente en derecho, todo ello, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 3 de marzo de 2015.—La Consejera de Empleo, Turismo y Cultura,
PDF (Orden 3/2012, de 23 de octubre), el Secretario General Técnico, Alfonso Moreno Gómez.



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

32155

CONSEJERIA EMPLEO, TURISMO Y CULTURA
VICECONSEJERIA TURISMO Y CULTURA
DIRECCION GENERAL BELLAS ARTES, DEL LIBRO Y DE ARCHIVOS
SUBDIRECCION GENERAL LIBRO
BIBLIOTECA PUBLICA DE LATINA "ANTONIO MINGOTE"

Puesto de Trabajo:
AYUDANTE DE BIBLIOTECADenominación     :

18
BGrupo                :

N.C.D.               :
   6.306,60C. Específico      :

7804720S0

MESONERO
MESONERO,JUANA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

5274615W
385130H
7804720S
798596J
789818K
802611A

52506608T
11936573X
34087809S
2515137H
32392255K
50945988E
50096747X
53387505C
9699336Y
44972350J
46875155M

816303X
8929045P
6211344X

51897009Q
2903818E
7524045D

31652846Q
2255159D

50454596W
34992904Z
1179588X
51679447B
3830915N
51407020L

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA YEMIRA
BARRIOS HURTADO, LINA
MESONERO MESONERO, JUANA
MACHIN SANZ, ALICIA
GALARON GARCIA, MAGDALENA
SANCHEZ GARCIA, MARIA ISABEL
ACERO LUCENA, MARIA CRISTINA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD
BOCOS RAMOS, MARIA LOURDES
HERNANDEZ GARCIA, ANA LUISA
HERNANDEZ LES, MARIA MARTA
LOBATO AYLLON, ANA
LOPEZ SANZ, EVA
MUÑOZ POZON DE ANDRADE, MONICA
SERRANO ZANON, MARIA JOSEFA
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
LAGARDE RODRIGUEZ, M. MICOL
MIQUEL BESCANSA, SOFIA MARIA
OLIVA LOPEZ, ANA ROSA
AVENDAÑO POZO, MARIA CARMEN
BERSABE DELGADO, MARIA DOLORES
GUIJARRO BUENO, CRISTINA
OSTA VARAS, PEDRO ANGEL
ROMA BEJAR, RUT ESTER
VELA SANCHEZ, MARIA FE
FLOR MARTIN, RAUL FRANCISCO DE LA
GONZALEZ ANTONIO, ESTEFANIA
GONZALEZ FIERRO MARCILLA, MARIA
HERNANDEZ DOPAZO, MARIA PILAR
MARTIN CARRETERO, CAROLINA
MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

52005256W
53047197C
695216H

51980283F
47030448W
33446149D
53142195M
43273632Y
52101933X
9033100B
2619873N
9260038P

50418877W
10838949S
405506Q

50826469B
52564610L
50063320W
51888739A
6570986R
8927967B
50979636K
3438209P

17766751X
8996711P
53000863P
51929488L
53134071T
50757135E
5401366T

33229340K

PEDRAZA REQUENA, ALEXANDRA
SANTOS ALONSO, JOSE ANTONIO
SANZ ALVAREZ, MARIA PAZ
CARRETERO GUTIERREZ, MARIA CRUZ
CHENLO GARCIA, ROSA
LABAT VILLALBA, ANA PATRICIA
LOPEZ MARTINEZ, EUGENIA
MONROY SUAREZ, NATIVIDAD CARMEN
PACHECO SANCHEZ, MARIA ISABEL
PALENCIA GALLEGO, IRENE
POZA CARRION, MARIA BELEN
QUINTANA DOCIO, MARIA ESTER
GUTIERREZ GALINDO, MARIA ANGELA
FERNANDEZ BLANCO, MARIA ROSARIO
CASTILLA PENALVA, FERNANDO
ROMERO CARPINTERO, MARIA ELENA
GIRALDEZ NIETO, SUSANA MARIA
CABALLERO GARRIDO, MARIA AURORA
PEREZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES
RODRIGUEZ LOPEZ, YOLANDA
UGUINA COCOSTEGUE, MARIA PILAR
MARTIN HIGUERUELA, ROSA MARIA
FUENTE HERRERO, CAROLINA DE LA
FERNANDEZ NAVARRO, JESUS RICARDO
COBOS CORDOBA, MARIA LOURDES
GONZALEZ GONZALEZ-COLMENAR, MARIA SOLEDAD
RAMOS CARRERAS, SOCORRO
BARRIGA GARCIA, MARIA BEGOÑA
HERRANZ CALLEJA, BEATRIZ
CAPELO GALA, MARIA DEL CARMEN
LOR RODRIGUEZ, MARIA LAURA

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTADO DE CANDIDATOS INCLUIDOS EN LISTA DE ESPERA

CUERPO: 2669 TEC. Y DIP. ESPEC. ESCALA: 2670 AYTES. ARCH. B. Y MUS. ESPECIALIDAD:12 BIBLIOTECAS. N.o LISTA: 23



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

70352640X
2530874T
5279177X
7219210Q
51383889A
2873832M
5408328Q

52506751M
51404513L
11783436F
52501821C
50217118E
3447215K
51341373Z
2241147G
2534287D
70642010V
52365900Y
50151605J
32030128Y
50306571M
50219715C
50442462N
30944519C
20255051D
9797260L

51689346C
24377309T
52525598S
33527419C
31666647V

ROMERO SIERRA, MARIA ANGELES
MARTIN HERNAN, NURIA
RODRIGUEZ JIMENEZ, SUSANA
ACIN GONZALEZ, MARIA JESUS
MARTINEZ CLAVO, ALICIA
SALVADOR VEGA, MARIA JOSEFA
SONET MANCHO, REGINA
VARAS GARCIA, ANA MARIA
ALVAREZ RUIZ, MARIA ESTHER
BARBERO OVEJERO, MARIA MAGDALENA
JAREÑO MACIAS, SONIA
JIMENEZ AGUDO, ROCIO
MARTIN CABRERO, MARIA ESTRELLA
MAS AMOROS, MATILDE
SECO SAUCES, SONIA
BELLOT ORTEGA, ROCIO
GONZALEZ ALBO HERREROS, RAMONA
CARLES FERNANDEZ, MARIA ZAIDA
LICERAS PEREZ, JOSE ALBERTO
CUERDA SCHEUER, MARIA CONCEPCION
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA
PRIETO GALLEGO, PILAR ARANZAZU
MADURGA RODRIGUEZ, SILVIA
CRIADO GAMIZ, ROCIO
AMO YERGA, MONICA
HERRERO BANDIN, BEATRIZ
SANCHEZ SALINAS, M. ROSARIO
PARDO PASCUAL, SUSANA
RODRIGUEZ RAMOS, ESTHER MARIA
CASAL ROMERO, IRIA
MARIN CEBALLOS, JAIME

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

47016797J
52106216S
47049444T
52373633B
2617465L

48808278R
11823368B
46931017T
1831918Z
4610059P

47045470M
1934119A
7233016E
18451082E
70514323A
52995472E
50097472E
415763S

51097134N
51634474A
5636616Y
17698759Y
9809373B
72449171E
50549386D
9007267F

50432423R
50857466G
1919153X
71018984K
50843434W

DIEZ SERRANO, ANA BELEN
CABALLERO VILLANUEVA, MARIA JOSE
HERRERA HERNANDEZ, MARTA
HERRERA MARIN, ALICIA
CHAVES GARCIA, IGNACIO
FUERTES CONDE, JOSE MANUEL
JIMENEZ GARCIA, MARIA MERCEDES
EGIDO GRANADOS, SORAYA
SELLERS DE LOS RIOS, MARIA NIEVES
VALENCIANO LOBATO, CRISTINA
GARCIA RUIZ, ROSA MARIA
JULIAN PALERO, LAURA DE
RODRIGUEZ DEL CASTILLO, ANA
HERNANDEZ GOMEZ DE CASO, MARIA ISABEL
DELGADO GRANADOS, MARIA DEL PILAR
ALONSO GARCIA, ANA
LOPEZ HERNANDEZ, AURORA
LOPEZ LOSAÑEZ, JAVIER
ORTIZ CANSECO, MARTA
REAL BARRANCO, MARIA DEL PILAR
DIAZ ALBO CHAPARRO, M. JESUS
MATEO CELAYA, INMACULADA
RODRIGUEZ MANIEGA, NOELIA
LECUONA SANZ, NAIARA
CORRAL MAGRO, MARIA DEL SAGRARIO
DIAZ VILLALVILLA, MARIA PILAR
POZO ARRIBAS, MARIA CARMEN DEL
SANMARTIN BASTIDA, MARIA DOLORES
ROJO PIQUERAS, MARIA MACARENA
RODRIGUEZ NAVARRO, MARIA CRUZ
GALLEGO YUGO, ALICIA

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

47048669F
70932083Z
50026624Z
52863404C
2194158G
50179964J
51424355N
70879758Z
52127918M
53616401C
70807016K
5305269C
51471697C
51926402S
2184589A
47524637J
47048497L
51914947Z
46844509H
71427488E
53460954F
74666057F
53460565D
28876592T
2271105Q
50073613Z
50097380E
36060746N
50203731K
8855915H
50064870B

IGLESIAS BAREA, EVA
SANVENANCIO SANCHEZ, ROSA MARIA
VEGAS POZO, MARIA LUISA
ESQUINAS AUGE, BELINDA
MELENDO MAESO, JUAN JOSE
ESTEVEZ PELAEZ, ALVARO
SERRANO SANCHEZ, CRISTINA
HERNANDEZ MUÑOZ, MARIA
GOMEZ MANUEL JOSE, LAGOA
BOYANO ALONSO, ELENA
GUTIERREZ LABAJOS, NOELIA
LOPEZ DIAZ, IRENE
MONTES ALVAREZ, MARTA
PRADA BRIONES, ESTRELLA
JIMENEZ BAEZA, MARIA TERESA
PETINAL DOMINGUEZ, PATRICIA
SANCHEZ BALLESTEROS, CARLOS JAVIER
ARZA JIMENEZ, MONTSERRAT
DIAZ BLANCO, RAUL
GARCIA FIDALGO, LORENA
GUIRAO DIEZ, JOSE JAVIER
HERRERO HITOS, LUISA RAMONA
LAZARO FERNANDEZ, MARTA
NARVAEZ TERNERO, MARIA DEL ROSARIO
BALLEGA SANABRIA, RAQUEL
HERNANDEZ CALONGE, IGNACIO
RUIZ SANZ, CARMEN
GARCIA GARCIA, MARIA ASUNCION
FERNANDEZ MARIN, NOELIA
ROMERO FERNANDEZ, MARIA INMACULADA
TRILLO CANO, JUAN JOSE

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

11831700V
47039014N
9203840E
2913251W
52382069Y
44254074G
11848974H
74711630V
1488013M
44400908Y
70876271T
53045844R
51355119Y
9000714D
4611674J
76949917J
50815124M
33511772J
2912325L
2218296S

46892800D
50864599F
50844231V
50883391P
52124971W
6546220Y
830842J

44356552V
50049185N
46934209H
50855058B

FERNANDEZ RODRIGUEZ, OFELIA
GARCIA PIZARRO, RUTH
JIMENEZ SANCHEZ, ISAAC
NEILA BARBA, MARIA ARANZAZU
JIMENEZ VALLADOLID GARCIA, CRISTINA
LOPEZ MARTOS, DOLORES MARIA
FERNANDEZ CORDERO, CAROLINA
JUAREZ RUIZ, MILAGROS GUADALUPE
MILAGROS RIVERO, Mª CONCEPCION DE LOS
MARQUEZ GUTIERREZ, ASCENSION
SERRANO GARCIA, LORENA
DIAZ MENDEZ, LETICIA
CORRAL BLANCO, MARGARITA
MAYORAL SANCHEZ, FLORENCIO
MASSO VALDES, JUAN BAUTISTA
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ASUNCION
BLASCO AENLLE, OFELIA
LORCA DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO
JUNTAS FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT
SANTOS NIETO, CARLOS
PEREZ CORTIJO, LAURA
REMESAL SERRANO, BEGOÑA
ICAZA RUIZ, PAULA
LLORENTE CUESTA, BEGOÑA
PINDADO SAEZ, ANA MARIA
RIVERO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
FERNANDEZ HERNANDEZ, SALVADOR
ROA CAMPILLO, MANUELA
FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MONTSERRAT
GONZALO ORTIZ, ELENA

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

6220862Y
51463828V
52538938S
47306496G
9018313J

70873341Z
46933852Y
50216410G
7237497H
7216563Z
6582599E
28635052Y
45560544M
44241140L
7986668X

53428602Q
33520237Z
5412361R
51406732F
71928925J
50053888T
46857323K
72097507M
2235203V

44499024G
49001577P
50453267F
50870663E
74670224B
16605414N
11798040Y

BEAMUD ROPERO, MERCEDES
LUXAN CALVO, VIOLETA DE
PASTOR PLANELLES, MONICA
ALMAZAN RODRIGUEZ, LORENA
BRAVO GARRIDO, ROSA ANA
VICENTE SANCHEZ, MARIA TERESA
BLAZQUEZ HERRERO, GEMA
CORRALES CERDAN, VIRGINIA
DOMINGUEZ GUTIERREZ, MARIA COVADONGA
DOMINGUEZ MARTIN, MARIA JOSE
FERNANDEZ GARCIA, DAVID
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA
GARCIA CANALES, RAQUEL
GENTO GOMEZ, PALOMA
GONZALEZ SANCHEZ, PERFECTO ENRIQUE
GONZALO YAGÜEZ, RAQUEL
LARREA TARRUELLA, LUIS
MAROTO VIVO, ALBERTO
MARTIN DE ANDRES, Mª MERCEDES
MIER CAMINERO, MARIA JOSE
MONGE ALTUNA, MARIA ISABEL
MORATO JIMENEZ, MONICA
MORENO ALLES, CARLOS MANUEL
ROBLES SANCHEZ, MARIA VICTORIA
RODRIGUEZ CASTILLO, MIGUEL
ALIA JIMENEZ, LIDIA
MARTINEZ GRANADO, CRISTINA
ARNAIZ GARCIA, INES
MALDONADO VALDERRAMA, ISABEL
PADILLA RUIZ, JOSE MANUEL
MONJE JIMENEZ, MARIA TERESA

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

51062623R
6579330L
9764205S
49035413B
51427653K
53574267E
8041084P
3451026Z

70732240H
26039153W
4620255S
53448042K
50157638C
X5918421S
33995850X
47035431V
33507044T
11829646X
5417460V

47494108M
2264079M
31725208C
50099837H
3110978K
6999728T
2645737R
51989303B
33519690L
26017179Q
50080830D
50498136A

MALLOUH VERDEAL, RAQUEL
LOPEZ DE MIGUEL, M. DEL CARMEN
CARRO CASTRO, MARIA ANTONIA
IBAÑEZ BECERRA, MARIA CARIDAD
GUTIERREZ GUTIERREZ, MANUELA
RUIZ JIMENEZ, IRENE
IGLESIAS ROMERO, SONIA
FERNANDEZ ALONSO, ANA LUCIA
LEON VALLE, FRANCISCA
PANCORBO CARDENAS, CARLA MARIA
PAÑOS DOMINGUEZ, RAQUEL
GUTIERREZ GARCIA, CRISTINA
GARNACHO OLIVAR, EUGENIA
CAPUSSI -, VANIA LILIA
SINEIRO SEGURADO, LUCIA
JIMENEZ SERRANO, MARIANO
CORTES GRACIA, ANABEL
SERNA SIGUERO, NURIA
PALOMAR SANZ, PALOMA
GONZALEZ BENITO, RUTH
BARBOSA SANCHEZ, M. DE LOS ANGELES
VAZQUEZ NUÑEZ, MARIA LUISA
JIMENEZ RUBIO, SUSANA
SOTOCA GARCIA, OLGA
VILLALBA CID, FIDEL
ALVAREZ CASTRO, MERCEDES
BOUZA LOPEZ, NOEMI
BUSTILLO VALVERDE, MARIA ISABEL
HERRERO SALVADOR, SONIA
LOPEZ HIGUERAS ESCOBAR, DAVID CRESCENCIO
SALIM EL MASMOUDI, MARYAM

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

9250442A
48226055T
7504951M
50227536K
52087816S
52873545H
46861757Q
3435438C
50497917Z
52105548Z
26229174C
32688673S
684136R

27531320K
2238650Z

50709463Y
11856221C
11435915Q
2712447B
9716619Q
22454462E
10900689T
52374997H
3890816K
50452049P
50829832Q
51397561J
52877281M
51093292B
51069762X
832484E

AMO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES DEL
HABIB FARIS, RACHID
COTRINA BROCAL, BLANCA ESPERANZA
GUERRA FERNANDEZ, MARIA
CORRAL MORENO, MATILDE
SALGADO ALVAREZ, CARLOS
SANCHEZ GARCIA, ANA BELEN
ARNANZ CARRERO, ANA MARIA
EL OUAHIDI SEBAHI, SAMIRA
JIMENEZ ARRANZ, MARIA JOSE
VAZQUEZ MONTAVEZ, ANTONIO JESUS
ANEIROS MENDIGUCHIA, MARIA ISABEL
GARCIA MARIN, MARIA ANGELES
VEGA CARBALLO, MARIA TERESA
RENEDO LOSADA, ANA
CAMBA MARTIN, M. LOURDES
ALAMO MAYO, VERONICA DEL
ALVAREZ HERNANDEZ, SUSANA
AMOR MONREAL, SILVIA
CARRACEDO CRESPO, MATILDE
CORBALAN CARREÑO, ANA MARAVILLAS
CUÑA MIGALLON, ELISA
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA YOLANDA
SANCHEZ LOPEZ, ANGEL
SANCHEZ ORTEGA, DAVID
SOBRADO SANZ, ALMUDENA
SUBTIL MARTIN, CRISTINA
TEJERO TOLEDANO, MARIA
VALVERDE DE LA ROSA, ALICIA
VALVERDE DE LA ROSA, ESTHER
VILLA DIAZ, JUAN

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

3182672R
2667966N
71028049R
2535639G
2227248C
51427678T
51667657C
23004059B
50851531A
70518385V
25969124P
2838650J

70046662R
53051150V
7247703N
5420732T
7989724F

71139787M
10177258B
51404741V
4602918C
2602868G
687156P

11802232N
2191160L

33507211Y
50820398N
51092877X
51682671S
11849217P
70814587W

VILLALON AGUILERA, TATIANA
ALCARAZ GARCIA, ISABEL
ARIAS ROMAN, IGNACIO JULIAN
AVELLANO DE MIGUEL, ANA
AYUSO AYUSO, M. LUZ
CALABIA LINARES, ENRIQUE
CARRASCO DOMINGUEZ, DOLORES
CASTEJON MARTINEZ, LUCIA
CELORRIO DE OCHOA, DAVID
CONTRERAS TOLEDO, BEATRIZ
CUESTA JIMENEZ, DULCENOMBRE DE MARIA
DIEGO PICADO, M. CARMEN
ESCAMILLA FRESCO, ANA
FERNANDEZ LLORIA, SUSANA
FERNANDEZ SANTOS, SANTIADO
FERNANDEZ SALINERO SUAREZ, EVA
GALIANO MESON, ISABEL
GARCIA CARRILLO, MARIA GLORIA
GARCIA GONZALEZ, MARIA EVA
GARCIA LOBO, ESTHER
GARCIA VAZQUEZ DE PARGA, MARIA ALEJANDRA
GARZON BARRONES, ROSA MARIA
GIL GARCIA, MARIA DEL SOCORRO
GIL GARCIA, Mª ESTRELLA
GOMEZ CARRILLO CARRASCO, MARIA CONCEPCION
GOMILA DE SANDE, FATIMA
GUIJARRO MARTINEZ, ANA MARIA
HORRA ROCA, IGOR DE LA
IBAÑEZ TOME, MARIA DEL MAR
JEREZ MARTIN, MARIA LUISA
JIMENEZ MORALES, ROBERTO

280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

28832040E
1918654V
70800466A
7959503P
396725K

33500611F
50319201P
75010352S
50801004F
5331290M
23031871Q
9029939R
53403812C
5300502Z

51409983S
8999205H
3449220W
401320Q

50874983H
76264868L
50089442L
50105668F
51657874N
70806104Y
3904347M
694577T

50180787P
819690Q
6568507Y
3884082A
52877824L

JIMENEZ RODRIGUEZ MORCILLO, ANTONIO
LOPEZ SANZ, MARIA ANGELES
MARTIN CAMPOS, MARTA
MARTIN CONDE, MARIA INMACULADA
MARTIN GUSANO, ESTHER
MARTIN HERNANDEZ, SUSANA
MARTINEZ SANCHEZ, BELEN
MARTINEZ VELA, MARIA ROSARIO
MEDINA VALENZUELA, ROSA
MERINO SANCHEZ-CAÑETE, CRISTINA
MONTEALEGRE GOMEZ, ROBERTO
MORENO DOMINGUEZ, ESTER
MORILLO DE BLAS, JAIRO
MUJERKEE ADRIAN, MAYA GLORIA
NAVACERRADA VICENTE, MARTA
NAVARRO CAMPEÑO, VICENTE ESTEBAN
OTERO OTERO, MARIA BELEN
PANIZO ALVAREZ, EMILIO
PARRAS GARCIA, RAQUEL
PEREZ BLANCO, JORGE
PEREZ PRIETO, MARIA TERESA
PEREZ PUENTE, ALVARO ANDRES
PUENTE PINERO, Mª ENCARNACION DE LA
RIO LOPEZ, DAVID DEL
RODRIGUEZ CAMPOS, ALEJANDRA SONIA
RODRÍGUEZ CONEJO, MARÍA CARMEN
RODRIGUEZ SALAS, ROBERTO
RUIZ SAEZ, MARIA BELEN
VELA GARCIA, MYRIAM
RODRIGUEZ ROMERO, JUANA  MARGARITA
CALAFAT PEREZ, INES

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

52989617D
5307056J
5383524Y
6585758F

52972012E
50301844Q
11849339S
2658294T

71554902Q
71554858H
70861980S
1392615B
50063624F
2613992L

34970894S
5394907G
50093878Q
48340393M
2261890R
9002981E
14882012T
52098207X
50805039V
50099601N
3109476Z

50209895K
2913840Q
9031184G
1188294E
70867516P
5421946H

FERNANDEZ GENIQUE, BLANCA
PAUSE OTERO, ISABEL
BAEZA ESPERT, MARIA
MARTIN HERNANDEZ, NOELIA
MUÑOZ BARROSO, DIONISIO
GARCIA BALADIA, CECILIA
MARTINEZ PEREZ, MARIA JOSE
ROMERO LUENGO, DAVID
CARRERA AGUDO, CELSA
GONZALEZ ALFAYATE, EMILIO JOSE
VILLOLDO GOMEZ, FRANCISCO JAVIER
ORTIZ MARTINEZ, ROSA ESMERALDA
ROBLEDO MONTENEGRO, MARIA ISABEL
RUIZ MASIP, MELANIA
SANTAS RODRIGUEZ, JOSE RAMON
ARIAS ALCAIDE, AURORA
CAMACHO NOVELLA, YOLANDA
CANO PASTOR, RUTH ELADIA
CERRADA RODRIGUEZ, MARTA
MORON ABAD, EVA
SOLORZANO GRANADO, SUSANA
CINTERO CHAMIZO, FCO JAVIER
HORMIGOS MACHUGA, SONIA
NAVARRO GONZALEZ, MARIA SANDRA
LAFUENTE ANGEL, MANUEL
ALBARRAN DIAZ, LAURA
PROL CID, MARIA SOLEDAD
SANCHEZ HERNANDEZ, YOLANDA PILAR
ESCRIBANO PERDIGUERO, AARON
MARTIN RODRIGUEZ, CRISTINA PILAR
CASTRO CALVO, MARTA

342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

11965380K
2917798H
28585294C
50724317W
10068436W
5658893L
5267648G
2610555D
6252423B

24264092N
50117914V
2241219F

50469798R
50211983Q
47040237Q
16593872Q
50749731R
50710024S
53008844P
46933652J
50191389F
44591889H
50553779D
70934052M
2640275J

51362911R
30969933L
1398169E

47222179M
52956304T
70934490Y

GARROTE FERNANDO, MARIA YOLANDA
MATEOS RODRIGUEZ, MARIA ALMUDENA
PEREZ ROMERO, JOSEFA
SANCHEZ TIMON, TATIANA
MORAN VIDAL, ANA ISABEL
SORIANO ALMAGRO, ANTONIO
SANCHEZ CASTILLON, MARIA MILAGROS
CARRASCOSA JIMENEZ, MARIA MERCEDES
PEREZ HARO, MARIA DEL CARMEN
BUENO RODRIGUEZ, ANA MARIA
CEBRIAN SUAREZ, MARIA MAR
TORRADO SERNA, PALOMA
VALIENTE GARCIA DEL CARPIO, HECTOR
DAPENA ALBIACH, LAURA
ESPADA MORALES, CAROLINA
FRIAS LAS HERAS, JUAN PABLO
GARCIA GARCIA, LORENA
HERNANDEZ NAVAS, ANA MARIA
HIDALGO SUAREZ, SILVIA
JIMENEZ VAZ, VANESA
LOPEZ ARNAL, CAROLINA
LOPEZ DE LA RUBIA, ROCIO DEL VALLE
LOPEZOSA LARREA, SUSANA
MACIAS BERROCOSO, MARIA DE LOS ANGELES
MESA DIAZ, MARIA LIDIA
RIOS SARMIENTO, ESTRELLA
ROMERO GOMEZ, JAIME
RUBIO PEÑA, MARÍA JOSÉ
MOLINA FERNANDEZ, CECILIA
RUIZ PANADERO, ANA ISABEL
BERMEJO RODRIGUEZ, SORAYA

373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

71103694E
47049395C
46857744M
8930425P
2667072S
50977146S
52081598F
2917563J
8684600F
1933539K
46832484E
46842762L
52817072X
47003229S
51984321C
52371873E
20250548Z
1387161P

77456880X
11795331B
53490045A
50051833S
50717865J
5411247Z

47520860P
5270029Q
50423244E
50177291P
41505249R
2640035A
9019032L

REVILLA BRIONGOS, NATALIA
CUESTA CANO, MIRIAM
DIAZ BERBEL, OLGA
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN
SALGADO NUÑEZ, CRISTINA
SANCHEZ MENA, NATIVIDAD
CABALLERO GIL, MARIA TERESA
LOPEZ ESCAMEZ, CRISTINA
MOLINO BELLOSO, MARIA CARMEN
MUMARY SANTIAGO, RAQUEL IRENE
HEREDERO ALVAREZ, MARIA PILAR
BONILLA ENCINAS, LUIS
ESCAMEZ JIMENEZ, MARIANO
MARTIN FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
CIRIA MINGUITO, GLORIA
SANZ DIAZ, SANTIAGO
GOMEZ ALVAREZ, BERNARDO
VALCARCEL VILLAR, MARIA ISABEL CARMEN
LLORENS DEL RIO, MARIA MILAGROS
LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER
MARTIN ALONSO, CARMEN
MARTINEZ SAINERO, ROSA MARIA
REBOLLO CODON, MARIA ROSA
GOMEZ LLANO, MARIA CRUZ
GUTIERREZ OLIVER, TAMARA
LOPEZ MENDOZA, ALICIA CARMEN
MARTIN LOPEZ, ROSA MARIA
SANCHEZ DIAZ, MARIA BELEN
SANCHEZ OLIVEIRA, CAMINO
SANZ DOMINGUEZ, YOLANDA
SANZ FERNANDEZ, CRISTINA

404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 61

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

50212613W
76425835D
50720526Y
2653718R
50101547A
2875933J
2633535N
50203158T
50729433N
50204052C
47029508M
75954055M
52506708P
8927794E

52347035R
51077419P
44163906L
51947326D
50694000E
7516883T
30808408T
80137143Z
50825324Q
50317647H
51408670J
29135492N
50739235Q
53137477W
51093853C
70064268N
5619117X

TIERNO ORGAZ, SORAYA
BARQUERO SANCHEZ, FATIMA
BARRERO GONZALEZ, EDUARDO
BLAZQUEZ BORJA, MARIA ELENA
BURGUERA FERNANDEZ, JESUS
CEBRIAN MARTIN, ANGEL MANUEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA
FLORES GUERRERO, MARIA JESUS
GUERRERO VALDES, BEATRIZ
HINOJOSAS GARCIA, MARIA BELEN
JODRA DAVO, MARIA CARMEN
LARA RUIZ, MARIA VANESA
MANCHA GALAN, MILAGROS
MARTIN YUGUEROS, NURIA
MARTINEZ CALERO, ENCARNACION
MEDINAS ROSAS, JOSE
MENDIA BERNAL, EVA
MOLINA RUBIO, ELSA
MUÑOZ DOMINGUEZ, JOSE
MUÑOZ SANCHEZ, MARIA PILAR
PINEDA TOLEDANO, OLGA
RAYA MIRANDA, ANGELA MARIA
RICOTE BELINCHON, ADORACION
ROMERA GUERECA, LAURA
ROSA CASINOS, SONIA
ROYO CRESPO, PEDRO
RUIZ DEL POZO, MARIA DEL PILAR
RUIZ PORTANOVA, NOELIA
VALENCIA CERDEÑO, ELENA
AVELLO IMPUESTO, SARA
SANCHEZ VALLEJO, MARIA ENCARNACION

435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

51606907J
50051841T
44369014J
53234249J
53006673E
71880211J
3898248R
70867590J
2615625L

50865642S
2259098S
3894415D
50764196E
4145181Y

30971335H
44271403Z
33534705S
53451975K
28961033P
52183366T
50860915A
29076458L
9271157H
15978521F
53005246K
3130879G
50295791N
46927508X
7210812J
2524194J

53423989A

SICILIA BELVER, CONCEPCION
SOLANILLA RODRIGUEZ, MARIA TERESA
CHACON DEL PINO, ISABEL
CORRAL MORENO, MILAGROS
ESPARIZ NIETO, ALFONSO
FERNANDEZ MUNARRIZ, MARIO
GARCIA VAQUERO PEREA, MARIA DEL CARMEN
GAVILAN PESCADOR, MARIA DE LOS ANGELES
IRIMIA MOLLAR, MARTA
LOPEZ LEDESMA, LAURA
OLIVEIRA RAMIREZ, MARTA
PEREZ ROJO, CARMEN BELEN
RUIZ MIRANDA, JUAN CARLOS
EUGERCIOS GUTIERREZ, MARIA ESPERANZA
TORRES PIERNAGORDA, ELISABETH
SAEZ PADILLA, MARIA CARMEN
SEGOVIA MARTIN, PALOMA
CARDENAS MOLINA, CORAL
POLO GARCIA, MARIA PAZ
AMO PEÑALVER, MARIA DEL CARMEN
GARCIA CLEMENTE, JAVIER
SANCHEZ ARNEDO, MARIA DEL CARMEN
ALMENDRO GOMEZ, MARIA JESUS
ARISTEGUI PEREZ, JOSU
BARAHONA NARANJO, JOSEFA
CAMARMA VILLAR, MARIA DE LA MERCED
CORDERO CASTILLO, MARIA DOLORES
DIAZ GARRIDO, LAURA
FERNANDEZ MARTIN, MARIA MERCEDES
GARCIA ATIENZA, MARIA BELEN
GARCIA GALLEGO, FELIPE JAVIER

466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496



VIERNES 13 DE MARZO DE 2015B.O.C.M. Núm. 61 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

50
31

3-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código de
Identificación Apellidos y Nombre Nº de orden

7962553E
42190329A
14602658G
50169222N
50217099A
70047312F
46926848V
7232903R

50716442Q
7228379P

52473222X
53012054K
33527556L
77335306Z
53453914M
4548768N
50223629R
51464412A
52975242D
53422904E
53470828Z
47305248K
1172630K

50127926R
53143364R
15356419D

GARCIA MULAS, MARIA JOSE
GOMEZ MELINI, LAURA
LANZA GOICOECHEA, MARÍA MERCEDES
MANZANO ALBARSANZ, LAURA
MATAS RODRIGUEZ, DAVID
PALOMO MANZANO, ISABEL
PINILLOS PORTILLO, SONIA
FREIJO PEÑA, RAQUEL
PESO ALONSO, MARIA YOLANDA
FERNANDEZ PACHECO RUIZ VILLAR, ZULIMA
SEVILLANO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR
LAFON ANGEL, RAQUEL
NAVAS FERNANDEZ, CARLOS BERNARDO DE
ORTEGA CABEZUDO, MARIA DEL CARMEN
PACHECO GONZALEZ, MARIA
PEÑA GRUESO, MARIA DEL CARMEN
RUIZ CAMPANON, DELIA ISABEL
MARCOS SERRANO, CELIA
MARTINEZ MAROTO, MARIA DOLORES
PINO VALENTIN, GEMA
VEGAS RECIO, RAQUEL
BOBILLO RUIZ, ITZIAR
CAMACHO PANTOJA, SILVIA
GUTIERREZ GONZALEZ, ANA VICTORIA
PALAZON MASCUÑAN, JOSE ANGEL
PEREZ DE MENA, JOAQUINA

497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522

(03/7.515/15)


		2015-03-13T10:32:32+0100




